МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №9 «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области»

П Р И К А З

23.09.2014г.										№48

О выбытии ребенка из образовательного учреждения

На основании Устава МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №9 «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области», Договора о взаимоотношениях с родителями от 11.10.2012г., заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

[bookmark: _GoBack]Считать выбывшим из муниципального  казенного дошкольного образовательного  учреждения  ДС №9  «Аленький цветочек» (гр.№1) Шарапова Ивана Александровича, 08.04.2014 года рождения.

Основание:  заявление родителей.

Заведующий - __________ /Н.В.Сухорукова/